
UCHWAŁA Nr XVII/141/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Kobylanka do Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą 
w Nowogardzie 

Na podstawie art. 70 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 
ze zm.) w związku z § 7 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie Rada 
Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Kobylanka w Celowym Związku Gmin R-XXI wyznacza się 
Przewodniczącą Rady Gminy Kobylanka - Urszulę Gierałtowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EA1B40-A4B4-48D5-B84E-52E6F6EDBD43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/141/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-30T12:30:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




